
















Már több mint öt év eltelt azóta, 
hogy Elon Musk, a Tesla alapítója 
bemutatta a vállalat nyergesvonta-
tóját, a Semit. Azóta folyamatosan 

érkeztek az ígéretek, hogy mikor 
kerül gyártásba, de ezek az időpon-
tok valahogy egyre későbbre és ké-
sőbbre tolódtak. Az amerikai 

villanyautó-gyártó cég azzal próbált 
magyarázkodni, hogy a gyárak in-
dításában és az ellátási láncokban 
tapasztalható akadozások miatt nem 

kezdték el a meghatározott időben 
a gyártást. A magyarázat azonban 
ennél sokkal egyszerűbb és egyben 
pénzhez kötöttebb. A profit miatt 
nem akarták elkezdeni a gyártást. 
Hozzávetőlegesen egy Tesla Se-
mibe tízszer annyi akkumulátor 
kell, mint egy Model 3-ba. Tíz sze-
mélyautón pedig sokkal nagyobb 
haszon keletkezik, mint egy kamio-
non. Vagyis a matek nem adta ki. 
Továbbá, mivel a Teslánál is voltak 
hiányok, illetve nem tudták, hogy 
lesz-e elég akkumulátor, úgy dön-
töttek, hogy inkább a nagyobb pro-
fitra mennek rá. Ezért nem kell 
pálcát törni a fejük fölött, kivétel 
nélkül az összes vállalat a nagyobb 
nyereséget választotta volna, külö-
nösen a mostani gazdasági helyzet-
ben. Viszont nagyon úgy fest, hogy 
lejárt a várakozások ideje, és végre 
elkezdődik a Tesla Semi gyártása. 

Ezt maga Elon Musk jelentette 
be egy Twitter-bejegyzésben, még-
hozzá azzal az igencsak fontos in-
formációval kiegészítve, hogy 
december elsején el is kezdik ki-
szállítani az első példányokat. Ami-
kor 2017-ben a Tesla bemutatta a 
Semi nyergesvontatót, a Pepsi egy-
ből rendelt 100 darabot az elektro-
mos kamionból. Ennek fényében a 
Pepsi lesz az első, amelyhez az el-
készülő járművek eljuthatnak. 
Nagyrészt ezzel egy időben a Bud-
weiser is leadta a rendelését negy-
ven kamionra, így, ha minden jól 
megy, már ennek a cégnek sem kell 
sokat várnia, hogy kézhez kaphassa 
az első példányokat. Persze abban 
az esetben, ha valóban elindul a 
gyártás és december elsején a ki-
szállítás. Nem ez lenne az első al-

kalom, hogy Elon Musk olyant ígér, 
amit (önhibáján kívül) nem tart be. 
De ne fessük az ördögöt a falra, in-
kább reménykedjünk benne, hogy 
az év végére valóban már fogják 
róni az utakat a Tesla Semik az 
Egyesült Államokban. 

Nem mellesleg a Tesla Semit a 
Texas állambeli Austinban gyártják 
majd, abban a gyárban, ahol jelen-
leg is készülnek Tesla Model Y-ok, 
illetve, ahol a tervek szerint a 
Cybertruck is készülni fog. Apropó 
Cybertruck, az ezzel kapcsolatos hí-
rekre azt lehetne mondani, hogy se 
kép, se hang. A megosztó formavi-
lágú autót legalább annyian várják, 
mint ahány embernek a hányinger 
és a gyomorrontás keveréke jut róla 
eszébe. Akár tetszik, akár nem, azt 
nem lehet elvenni a Cybertrucktól, 
hogy különös, és ahhoz foghatót a 
világ még nem látott. Mármint el-
méletben nem látott, mert bár Elon 
Musk azt ígérte, hogy 2020-ban el-
készülnek az első példányok, és 
már 2022 vége fele vagyunk, hírek 
és pletykák terén sem merült fel 
semmi új. Azaz minden bizonnyal a 
Tesla Cybertruckra még néhány 
évet kénytelenek lesznek várni az 
Egyesült Államokban is, Európában 
pedig még többet. A régóta várt és 
2019-re ígért Tesla Roadsterrel is 
hasonló a helyzet. Nem tudni, hogy 
mikor készül el a Tesla 1,9 másod-
perc alatt 100 km/h-ra gyorsuló 
elektromos sportautója. Előbb-
utóbb biztos, hiszen igény van rá. 
Egyelőre most reménykedjünk 
abban, hogy a Tesla-vezér nem csak 
nagy szavakat pufogtatott a Twitte-
ren, és végre valóban elkezdődik a 
Tesla kamion gyártása.
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Elkezdődhet a Tesla Semi kiszállítása
Szerkeszti: Nagy-Bodó Szilárd

Tesla Semi  Forrás: Tesla

A cím olvasata után talán a legtalá-
lóbb mondat az lenne, hogy lám-lám 
fejlődik a világ. Egyrészt jogosan, hi-
szen a múlt század emléke még mindig 
sok emberben ott lakozik, és ez azt su-
gallja, hogy a Dacia nem autó. Viszont 
az éremnek két oldala van, a francia tu-
lajdonban lévő márka az utóbbi évek-
ben hatalmasat fejlődött. Igen, az 
1900-as években a Dacia egy olcsó (és 
szinte egyetlen) alternatíva volt, ami, 
valljuk be, minőségét tekintve nem volt 
a csúcson. Igaz, cserébe az út szélén 
egy csavarhúzóval meg tudták szerelni 
azok is, akik nem voltak kimondottan 
jártasak az autószerelésben. A kommu-
nizmus idején azonban mindenki irigy-
kedve nézte vagy arra gondolt, hogy  
lám, Európa szerencsésebb felén mi-
lyen autókkal közlekednek, és még 
nem is kell éveket várjanak rá. Tagad-
hatatlan, hogy a Dacia nem volt és soha 
nem is lesz egy Mercedes, de nem is 
abban az ársávban mozog. Az utóbbi 
egy évtized során pedig igazán jó au-
tókkal állt elő. Sőt, ha már emlegettük 
a csillagos márkát, akkor érdemes azt 
is hozzátenni, hogy a Dacia a Merce-
desszel közösen fejlesztette az 1,3 TCe 
névre keresztelt motorját. 

Mostanra pedig elektromos Dacia is 
van, a Spring. Ugyan nem veszi fel a 
versenyt a Teslával vagy a Volkswagen 
elektromos típusaival, de városi hasz-
nálatra ideális kisautó, amiben a maga 
szintjén extrákat is lehet találni. A 
Spring mellett pedig ott a Duster, ami 
egy kimondottan terepre alkalmas 
SUV, ott a hétszemélyes Jogger, a meg-
szokott Logan és az igen alaposan 
megváltozott Sandero. Azonban va-
lami hiányzott a kínálatból, ez pedig 
nem más, mint a hibrid. Hiszen jelen-
leg nincs a Daciának hibrid modellje, 
noha a Jogger megjelenésekor azt han-
goztatták, hogy ez lesz az első hibrid 
Dacia. De ami késik, nem múlik. A Pá-

rizsi Autószalonon mutatták be a Jog-
ger hibrid változatát. 

A megjelenés előtt két lehetőséget 
vázoltak fel a szakújságírók, mindket-
tőt a típus nevére, azaz a Hybrid 140-
re alapozták. A számból – helyesen – 
arra következtetett mindenki, hogy 
140 lóerős lesz a Jogger hibrid válto-
zata. A két opció pedig az volt, hogy 
az előbb említett 1,3 TCe kap egy 12 
voltos lágy hibrid rendszert, amivel 
közösen eléri a 140 lóerőt. A másik es-
hetőség ennél sokkal komplikáltabb 
lett volna, de egy kipróbáltabb techni-
kát használt volna. A rendszer egy 90 
lóerős 1,6-os szívó benzinesből, egy 
49 lóerős villanymotorból és egy 20 
lóerős indítómotor-generátorból épült 
volna fel. Ezek rendszerteljesítménye 
pont 140 lóerő lett volna, és magát a 
rendszert már használják a Renault 
Clio E-Tech Hybridben. Azonban már 
a bemutató előtt mindenki arra számí-
tott, hogy a kevésbé összetett első op-
ciót fogja használni a Dacia, és így is 
történt. 

A Párizsi Autószalonon nem a Jog-
ger hibrid változata volt az egyetlen új-
donság a Dacia standjánál, bár 
egyértelműen ez volt a hangsúlyosabb. 
Azonban nem mehetünk el szó nélkül 
a másik újdonság mellett sem, ami a 
Dacia Duster Mat Edition. Lényegében 
ugyanaz a Duster, mint eddig, ugyan-
azzal az 1,3 TCe motorral és 150 lóe-
rővel, amit eddig is láttunk már, és az 
EDC automata váltó sem újdonság. A 
Mat Edition újdonsága a különleges fé-
nyezés, ami vásárlói oldalról egy szub-
jektív tényező. Lesz, akinek tetszeni 
fog, és lesz, akinek nem. Gyanítani 
lehet, hogy azok számára lesz von-
zóbb, akik terepezésre is használják az 
autót. Az biztos, hogy ez az elfoglalt-
ság kényelmes lesz a Duster Mat Edi-
tionben, hiszen a gyártó az összes 
létező extrát belerakta. 

Hamarosan itt az első hibrid Dacia

Dacia Duster Mat Edition  Forrás: autoreport.ro 

Dacia Jogger  Forrás: totalcar.hu 
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Kimaradt 11-es itt, értékesített ott – így dőlt el a Sepsi OSK–FCSB mérkőzés 
Kikapott a FCSB-től a Sepsi 

OSK a labdarúgó-Szuperliga 15. 
fordulójában, hétfő este. A főváro-
siak büntetőből szerezték a talál-
kozó egyetlen – győzelmet jelentő 
– találatát, miután a házigazdák ti-
zenegyest hibáztak. 

Felfokozott érdeklődés mellett 
kezdődött a mérkőzés, hiszen a baj-
nokság kezdetén emlékezetes szó-
párbaj zajlott a bukaresti 
klubtulajdonos és a háromszékiek 
vezetősége között arról, hogy mi-
ként nem fogják érvényesülni 
hagyni a magyar pénzekből finan-
szírozott székelyföldi csapatot. 
Ilyen tekintetben a fővárosiak egye-
lőre megtették, ami tőlük telt, hi-
szen mindhárom pontot elvitték 
Sepsiszentgyörgyről. 

Az előzményeket figyelembe 
véve nem meglepő módon a lelátó-
kon a mintegy kétszáz vendégszur-
koló Romániát, a hazaiak kb. hétezer 
drukkere „Hungáriát” éltette.  

Ilyen körülmények között szinte 
már az 1. percben „robbant a 
bomba“, Ștefănescu azonban nem 
érkezett időben Varga Roland át-
adására, így nem tudta hálóba pöc-
kölni a labdát a lemaradt kapus 
mellett keletkezett résen. A folyta-
tásban a FCSB átvette az irányítást, 
s bár a bukaresti gárda ritkán alakí-
tott ki igazán veszélyes lehetőséget, 
érezhetően fölényben futballozott. 
Mégis a Sepsi OSK szerezhetett 
volna vezetést: a kapura törő Tudo-
riét hátulról rángató Dawa védeke-
zési stílusát nem díjazta a videóbíró, 
tizenegyest ítéltek, amelyet azon-
ban a sértett elhibázott! (A mérkő-
zés után nyilatkozó FCSB-kapus, 
Ștefan Târnovanu azt mondta, fel-
készült a játékosból, és amikor látta, 
Tudorie hogyan fut neki a labdának, 
tudta, hová jön a lövés – a szerk.)  
Az, hogy kimaradt a gólszerzési le-
hetőség, rányomta bélyegét a Sepsi 
OSK játékára, a székelyföldiek, bár 
el-eljutottak a bukarestiek tizenha-
tosáig, igazán veszélyes helyzetet 

nem tudtak kialakítani a szünetig – 
a másik oldalon viszont Compagno 
igen, fejesét azonban hárította Nic-
zuly. 

Szünet után pedig az is bebizo-
nyosodott, hogy ami nem megy az 
egyik oldalon, működik a másikon: 
miután Ciobotariu lerántotta az 
olasz támadót a büntetőterületen, 
ugyancsak a sértett állt oda, hogy 
elvégezze a tizenegyest, és simán 
be is lőtte (0-1). Hátrányba kerülve 
a Sepsi OSK-nak nem maradt vesz-
tenivalója, de hiába kapcsoltak na-
gyobb sebességre a házigazdák, 
némi csapatszerkezet-váltással sem 

jutottak eredményre. Rondón ugyan 
a lábában, Ninaj pedig a fején érez-
hette az egyenlítő találatot, de egyi-
kük sem tudott túljárni a Târnovanu 
eszén. 

A Farultól és a Rapid 1923-tól el-
szenvedett vereség után a Sepsi 
OSK így újabb kudarcot könyvelt 
el. Legutóbb a hónap elején, Nagy-
szebenben nyert a háromszéki ala-
kulat, amely már kiszorult a 
felsőházi hatosból, és nagyon össze 
kell kapnia magát, hiszen a követ-
kező fordulóban, szombaton újabb 
jó nevű együttes, a CSU Craiova ér-
kezik a Sepsi Arénába.

 
Megnyerte idegenbeli mérkőzését a Te-

mesvári 89-esek ellen a Marosvásárhelyi 
Szörnyek az amerikaifutball-bajnokság alap-
szakaszának negyedik fordulójában, ezzel 
pedig már biztos lehet abban, hogy bejutott 
az elődöntőbe, mi több, azt hazai pályán  
játssza, függetlenül az utolsó fordulós –  
Kolozsvári Keresztesek elleni – mérkőzés 
eredményétől. 

Számos eseménnyel tarkított mérkőzést 
játszott a Szörnyek Temesváron, ahová fa-
voritként utazott. A találkozót azonban na-
gyon rosszul kezdte a marosvásárhelyi 
csapat, amelynek a quartebackjét, Jacob 
Schimenzet az első két labdabirtoklás során 
négyszer is földre kényszerítették az ellenfél 
védőfalának játékosai, és ebben a bajnok-
ságban először kényszerült a csapat punttal 
befejezni egy birtoklást. Ugyanakkor a te-
mesváriak kétszer is fumble-t követtek el, 
azaz kiejtették a kezükből a labdát, amit a 
Szörnyek védői kaparintottak meg, így az 
első negyed pont nélkül zárult. Annál pont-
gazdagabb volt a második negyed, amely-
ben négy touchdownt értek el a 
marosvásárhelyiek. Az utolsót Jackson az 
ellenfél elcsípett passzából szerezte, miután 
előtte a temesváriak szépítettek, sőt, elfog-
ták Schimenz egyik passzát. Ez pedig elő-
ször fordult elő ebben a bajnokságban a 
Szörnyek quartebackjével. Mi több, a máso-
dik félidőben még kétszer megtörtént ez, 
másodszorra touchdownig futott vele a te-
mesvári játékos. Volt azonban két nagyon 
látványos touchdownja is a Szörnyeknek, 
30-40 yardos passzok után.  

Végül is a marosvásárhelyiek győzelme 
nem forgott veszélyben, a felsorolt hibák 
miatt azonban nem lehet azt mondani, hogy 

ez volt a marosvásárhelyiek legjobb 
mérkőzése az idényben. 

Az alapszakasz utolsó fordulóját két 
hét múlva, november 6-án játsszák, 
amikor a Szörnyek a Kolozsvári Ke-
reszteseket fogadja. A forduló eredmé-
nyei azonban az alapszakasz 
sorrendjét már nem befolyásolhatják, 
az elődöntőben, amelynek párharcait 
november 19-20-án rendezik, a Buka-
resti Lázadók ellenfele a kolozsvári 
együttes lesz, míg a Szörnyek a Resi-
cabányai Mozdonyokat fogadja. A két 
győztes december 3-án vagy 4-én ta-
lálkozik egymással a döntőben.

Bajnokok Ligája: 
a mai program 

 
Ma az A, B, C és D jelű csoportok 5. 

fordulós mérkőzéseit rendezik a labda-
rúgó Bajnokok Ligájában. 

A program: 
* 19.45 óra: 
B csoport: Club Brugge (belga) – FC 

Porto (portugál) (TV: DigiSport 2, 
Orange Sport 3, Prima Sport 2) 

C csoport: Internazionale (olasz) – 
Viktoria Plzen (cseh) (DigiSport 1, 
Orange Sport 2, Prima Sport 1) 

* 22.00 óra: 
A csoport: SSC Napoli (olasz) – Ran-

gers FC (skót) (Prima Sport 4), AFC Ajax 
(holland) – Liverpool FC (angol) (Di-
giSport 2, Orange Sport 2, Prima Sport 
2). Az állás: 1. (már továbbjutott) Napoli 
12 pont, 2. Liverpool FC 9, 3. AFC Ajax 
3, 4. Rangers FC 0. 

B csoport: Atlético Madrid (spanyol) 
– Bayer Leverkusen (német) (Orange 
Sport 4, Prima Sport 3). Az állás: 1. (már 
továbbjutott) Club Brugge 10 pont, 2. FC 
Porto 6, 3. Atlético Madrid 4, 4. Bayer 
Leverkusen 3. 

C csoport: FC Barcelona (spanyol) – 
Bayern München (német) (DigiSport 1, 
Orange Sport 1, Prima Sport 1). Az állás: 
1. (már továbbjutott) Bayern München 12 
pont, 2. Internazionale 7, 3. Barcelona 4, 
4. Plzen 0. 

D csoport: Tottenham Hotspur (angol) 
– Sporting CP (portugál) (DigiSport 3, 
Orange Sport 3, Prima Sport 5), Eintracht 
Frankfurt (német) – Olympique Marseille 
(francia). Az állás: Tottenham 7 pont, 2. 
Marseille 6 (6-4), 3. Sporting CP 6 (6-6), 
4. Eintracht Frankfurt 4.

Eredményjelző 
* Szuperliga, 15. forduló: Petrolul 52 Ploieşti – Campionii FC Argeş 

Piteşti 2-0, Sepsiszentgyörgyi Sepsi OSK – Bukaresti FCSB 0-1. 
* 2. liga, 11. forduló: Bodzavásári Gloria – Bukaresti Progresul 1944 

Spartac 0-0. Az élcsoport: 1. Dés 24 pont/11 mérkőzés, 2. Bukaresti 
CSA Steaua 23/10, 3. Galaci Suporter Club Oţelul 21/10. 

* megyei II. osztály, 7. forduló: Hadrév – Nyárádkarácson 0-4, Gör-
génysóakna – Mezőgerebenes 0-1. Az élcsoport: 1. Mezőpagocsa 16 
pont/7 mérkőzés (22-9), 2. Mezőgerebenes 16/7 (20-7), 3. Nyárádka-
rácson 16/6 (16-5). 

* NB I, 12. forduló: Mezőkövesd Zsóry FC – Újpest FC 1-0, Debre-
ceni VSC – Kisvárda Master Good 2-3. Az élcsoport: 1. Ferencváros 
24 pont/10 mérkőzés, 2. Kecskemét 23/12, 3. Kisvárda 21/12.

Ranglista 
1. Konstanca              15       10        4           1        28-11          34 
2. Rapid 1923            15       9          2           4        17-10          29 
3. CFR 1907              13       9          1           3        22-12          28 
4. CSU Craiova          14       7          3           4        18-16          24 
5. Nagyszeben           14       6          5           3        17-13          23 
6. FCSB                     13       5          5           3        19-18          20 
7. Ploieşti                   15       6          2           7        14-17          20 
8. Sepsi OSK             15       5          4           6        21-13          19 
9. Botosán                  14       4          6           4        12-18          18 
10. Voluntari              15       4          5           6        12-16          17 
11. Piteşti                   15       5          2           8        12-20          17 
12. U 1948 Craiova   15       4          4           7        15-16          16 
13. Arad                     15       4          4           7        14-20          16 
14. Târgovişte            14       4          3           7        17-19          15 
15. Kolozsvári FCU   15       3          5           7        10-16          14 
16. Mioveni               15       1          5           9        9-22            8

Menesztette edzőjét a CFC Argeş 
Azonnali hatállyal menesztették a Campionii FC Argeş edzőjét, And-

rei Prepeliţát a Petrolul 52 Ploieşti-től hétfőn elszenvedett 2-0-s vereség 
után. A piteşti-i klub vezetőtanácsa azonnal összeült a találkozót köve-
tően, és úgy döntött, hogy megválik a szakvezetőtől, akinek az irányí-
tásával az elmúlt idényben felsőházba jutottak, a Románia-kupában 
pedig elődöntőt játszottak. Ebben a szezonban azonban gyengén sze-
repel a labdarúgó-Szuperligában szereplő csapat, az eddigi 10 mérkő-
zéséből egyet sikerült megnyernie, és három döntetlen mellett hatszor 
kikapott. Emellett a vezetőtanács szerint a játékoskeretben fegyelmi ki-
hágások is történtek, amelyeket az edző megpróbált eltussolni. Ezért 
úgy döntöttek, hogy azonnali hatállyal szerződést bontanak vele, és 
keddtől az eddigi másodedzőre, Constantin Schumacherre bízzák az 
együttest. 

Jegyzőkönyv 
Szuperliga, 15. forduló: Sepsiszentgyörgyi Sepsi OSK – Bukaresti 

FCSB 0-1 (0-0) 
Sepsiszentgyörgy, Sepsi Aréna, 8000 néző. Vezette: Marcel Bîrsan, 

Vladimir Urzică, Adrian Vornicu. Tartalék: Iulian Călin. Videóbíró: 
Ovidiu Haţegan, Daniel Mitruţi. Ellenőr: Aron Huzu, Iulius Nemţeanu. 

Gólszerző: Compagno (51. – 11-esből). 
Sárga lap: Păun (7.), illetve Dawa (26.), Oaidă (79.), Creţu (90+1.). 
Sepsi OSK: Niczuly – Dimitrov (76. Rodriguez), D. Ciobotariu, 

Ninaj, A. Dumitrescu – Aganovic (61. I. Gheorghe), N. Păun, C. Matei 
(68. Achahbar), Ştefănescu – Varga (61. Rondon), Tudorie (61. Saf-
ranko). 

FCSB: Târnovanu – V. Creţu, Dawa, Tamm, Pantea – Olaru, Şut, 
Edjouma (57. Oaida) – Cordea, Compagno (68. Miculescu), Fl. Coman 
(46. Omrani). 

Eredményjelző 
Országos amerikaifutball-bajnokság, 4. for-

duló: Temesvári 89-esek – Marosvásárhelyi Ször-
nyek 20-54 (0-0, 8-32, 0-6, 12-14) 

A Szörnyek pontszerzői: Schimenz 2 td., 1 
konv., Szőlősi 2 td., Jackson 1 td., 2 konv., Red-
ding 1 td., 1 konv., Kiss 1 td, 1 konv., Corpering 
1 konv. 

A 3. forduló további eredményei: Kolozsvári 
Keresztesek – Bukaresti Titánok 26-24, Bukaresti 
Lázadók – Resicabányai Mozdonyok 62-14. 

Rangsor: 1. Lázadók 4 győzelem, 2. Szörnyek 
3, 3. Mozdonyok 2, 4. Keresztesek 2, 5. 89-esek 
1, 6. Titánok 0.

Fotó: a Sepsi OSK közösségi oldala

Fotó: a Timişoara 89-ers közösségi oldala 

Elődöntős a Szörnyek csapata
Bálint Zsombor 



MINDENFÉLE 

VÁLLALUNK tetőfelújítást, bármi-
lyen javítást, festést, szigetelést, csa-
tornajavítást, teraszkészítést. 
Hívjanak bizalommal! Tel. 0759-467-
356. (17641-I) 

ÁROKÁSÁSHOZ keresek valakit. 
Tel. 0773-394-813. (17638-I) 

VÁLLALUNK tetőkészítést lemez-
ből, cserépből; ácsmunkát, teraszké-
szítést, garázsfelújítást, csatorna- 
javítást, bármilyen kisebb javítást és 
mindenféle más munkát, kerítéské-
szítést is. Tel. 0742-474-684. (17441) 

MOSÓGÉPET és hűtőszekrényt javí-
tok. Tel. 0755-825-502. (17586-I) 

VÁLLALUNK háztetőkészítést cse-
répből vagy Lindab lemezből, szige-
telést kartonból vagy polisztirénből, 
meszelést és kisebb javítást. Tel. 
0754-634-559. (17623-I) 

TETŐFEDŐ KFT. vállal tetőkészítést, 
tetőjavítást, ácsmunkát, bádogos-
munkát, szigetelést, meszelést, bár-
milyen kis javítást. Tel. 
0746-972-003, Krisztián. (17621-I) 

VÁLLALUNK cserépforgatást, szige-
telést kátránnyal, polisztirénnel, új 
tető készítését Lindab lemezből, bár-
milyen javítást és meszelést. Nyugdí-
jasoknak 20% kedvezmény. Tel. 
0748-862-911. (17652) 

MEGEMLÉKEZÉS 

 
Szívedben nem volt más, csak 
jóság és szeretet, küzdelem 
és remény volt egész életed. 
Soha el nem múló 
fájdalommal emlékezünk 
október 26-án RENDES 
RÓZÁRA szül. Kacsó, aki 
három éve eltávozott 
közülünk. Fájó emléke 
szívünkben mindig élni fog. 
Emléke legyen áldott, 
nyugalma csendes!  
Férje, Lajos és bánatos 
szerettei. (17581-I) 
 
 
 
Kegyelettel és fájó szívvel 
emlékezünk a drága jó férjre, 
gondoskodó édesapára, 
nagyapára és apósra, a 
székelykakasdi TÖVISSI 
GÉZÁRA halálának első 
évfordulóján. 
Úgy mentél el csendesen, 
szerényen, drága lelked 
nyugodjon békében. Elvitted a 
derűt, a fényt, a meleget, csak 
egy sugarat hagytál: az 
emlékedet. Emlékedet örökké 
megőrizzük.  
Gyászoló szerettei. (17640) 
 
 

 
Az idő múlik, az évek telnek, 
de míg élünk, velünk lesz szép 
emléked. Virágot viszünk egy 
néma sírra, de ezzel már téged 
nem hozhatunk vissza. 
Tudjuk, hogy nem jössz, de 
olyan jó várni, hazudni a 
szívnek, hogy ne tudjon fájni. 
Szomorú szívvel emlékezünk 
október 26-ára, amikor három 
éve eltávozott szerettei 
köréből  id. SÁNDOR JÁNOS, 
a szerető férj, édesapa, 
nagytata és dédnagytata.  
Emléke szívünkben él. 
Felesége, Rózsi, lánya, Edit, 
fia, Jani, menye, Piri, az 
unokák és a dédunokák: 
Evelin, Ákos, Panna. Nyugodj 
békében, édesapánk! (17622) 
 
 

ELHALÁLOZÁS 
 

 
Fájó szívvel búcsúzunk szeretett 
keresztfiunktól, unokatestvé-
rünktől, 

TÓTH ATTILÁTÓL. 
Emléked szívünkben örökké élni 
fog. Nyugodjál békében! 
Nagynénéd, keresztapád, Karcsi, 
Isti és családjuk. (17637-I)

A hirdetési rovatban 
megjelent közlemények,  

reklámok tartalmáért  
a hirdetésfeladó vállalja  

a felelősséget!

„Én vagyok a feltámadás és az élet: a ki hisz Én bennem, ha 
meghal is, él.” 
(Jn. 11, 25) 
Megtört szívvel, de Isten akaratában megnyugodva tudatjuk, 
hogy a drága jó férj, édesapa, testvér, sógor, keresztapa, rokon, 
szomszéd, barát és jó ismerős, a jobbágyfalvi születésű, 85 éves 

CSIZMADIA JÓZSEF  
rövid, de súlyos betegség után visszaadta lelkét Teremtő 
Urunknak. 
Elhunyt szerettünk temetése 2022. október 27-én, csütörtökön  
13 órai kezdettel lesz a Nyár utcai temetőben, Marosvásárhelyen, 
római katolikus szertartás szerint.  
Részvétnyilvánítás és virrasztó ugyancsak a Nyár utcai 
temetőben, 2022. október 26-án, szerdán 16-18 óra között lesz. 
Emléke legyen áldott, nyugalma csendes, feltámadása 
dicsőséges!  

Gyászoló szerettei. (17642-I) 

MAROS MEGYEI TANÁCS 
MŰSZAKI IGAZGATÓSÁG 
MUNKÁLATKÖVETÉSI SZOLGÁLAT 
 

KÖZLEMÉNY 
 
A MAROS MEGYEI TANÁCS, a „Közúti rendszer ja-
vítása a DJ142 megyei úton Dicsőszentmárton – 
Balavásár 10+345-10+645 km szelvény, Maros 
megye” című projekt tulajdonosa, értesíti az ér-
dekelteket a Maros Megyei Környezetvédelmi 
Ügynökség által a besorolási fázis döntésének a 
meghozataláról: a környezetre való hatás értéke-
lésének az elvégzése nélkül, a környezetre való 
hatás értékelési eljárásának a keretében a „Közúti 
rendszer javítása a DJ142 megyei úton Dicső-
szentmárton – Balavásár 10+345-10+645 km szel-
vény, Maros megye” projekt részére, amelyet 
kivitelezésre javasolnak Maros megyében, Mike-
falva település területén.  
A besorolási döntéstervezet és a megalapozó okok 
tanulmányozhatók a Maros Megyei Környezetvé-
delmi Ügynökség Marosvásárhely, Hídvég utca 10. 
sz. alatti székhelyén, hétfőn 9–15 óra és keddtől 
péntekig 9–12 óra között, valamint a 
http://apmms.anpm.ro internetes oldalon.  
Az érdekeltek a besorolási döntéstervezetre vonat-
kozó hozzászólásaikat/megjegyzéseiket elküldhe-
tik a hirdetésnek a Maros Megyei Környezetvédelmi 
Ügynökség internetes oldalán való közlésétől 10 
napon belül. 
 
   Az ELNÖK nevében Paul Cosma 
   Szász Zoltán Tibor  FŐJEGYZŐ 
   megyemenedzser 
 

Ovidiu Georgescu 
ALELNÖK 
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A MAROSVÁSÁRHELYI TRANSILVANIA REPÜLŐTÉR 
versenyvizsgát szervez az alábbi állások betöltésére:  
– három VILLANYSZERELŐI állás (COR-kód 741307).  
A versenyvizsga időpontja: november 11., 10 óra.  
Jelentkezési határidő: november 7-én 15.30 óra. 
– egy ÉPÍTŐMÉRNÖKI  állás (COR-kód 214201).  
A versenyvizsga időpontja: november 15., 10 óra.  
Jelentkezési határidő: november 8-án 15.30 óra. 
– egy SZÁMÍTÓGÉPES HÁLÓZATI RENDSZERGAZDA állás 
(COR-kód 252301).  
A versenyvizsga időpontja: november 17., 10 óra.  
Jelentkezési határidő: november 10-én 15.30 óra. 
Részletek a 
www.aeroportultransilvania.ro/category/cariera/ honlapon 
vagy a 0265/328-888-as telefonszámon. (sz.-I)

A THERÉZIA KFT. MINŐSÉGBIZTOSÍTÁSIRENDSZER-MENEDZSERT alkalmaz. Önéletrajzát a 
cég székhelyére vagy a therezia@therezia.ro e-mail-címre várjuk. Érdeklődni a 0749-228-434-es telefon-
számon lehet. (66821-I) 
MAGÁNCÉG MÉRLEGKÉPES KÖNYVELŐT alkalmaz. Érdeklődni a következő telefonszámon: 
0723-244-200. (sz.-I) 
Az OLIGRAF NYOMDA műhelyébe MUNKAERŐT alkalmaz. A betanítás biztosított. Tel. 0725-917-
421. (66825-I) 
A MAROS MEGYEI HORGÁSZ- és VADÁSZEGYESÜLET alkalmaz FŐKÖNYVELŐT. Érdeklődni 
az egyesület székhelyén vagy a 0265/267-621-es telefonszámon. (23286) 
A Cserefalvi ECP AUTÓBONTÓ munkaerőt keres a következő állásokra: KARBANTARTÓ, AUTÓ-
SZERELŐ-SEGÉD és AUTÓBONTÓ. Jelentkezését, kérjük, jelezze a 0754-605-358-as telefonszámon. (sz.-I) 

Szolgáltatás – Üzleti ajánlat



PÉNZÜGYMINISZTÉRIUM 
Adó- és Pénzügyi Hivatal 
Kommunikációs, PR-, sajtószolgálat 

 
Az ANAF több mint 325 000 lejt gyűjtött be  

a nemesfémek és drágakövek értékesítése nyomán 
 
Az Adó- és Pénzügyi Hivatal a Bukaresti Vagyonértékesítési 
Hivatalon keresztül,  az Elkobzott Javak Értékesítési 
Operatív Igazgatóságán belül működő  Különleges 
Ügyekért Felelős Végrehajtási  Főigazgatóságon a múlt 
héten nyilvános árverést szervezett, melynek 
eredményeként jelentős bevételt ért el az állami 
költségvetés számára. 
A 326 325 lej összegű bevételt 136 aranytárgy és/vagy 
drágakő értékesítésével érte el. 
Az értékesítés az erre vonatkozó, a módszertani normák 
jóváhagyásáról szóló  módosított és kiegészített 731/2007 
számú kormányrendelet 22. cikke (1) bekezdésének 
előírásai alapján történt.   
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